
Przetargi

Przetargi

 XML  
„Przebudowa drogi gminnej w Opaleńcu wraz z rozbudową drogi gminnej do PSG Podstrefy Chorzele I”.

ZMIANY:

2020-09-28 12:13:05: Dodano plik Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2020-09-16 13:34:02: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty - Opaleniec.pdf

Więcej >>>
2020-08-28 14:29:16: Dodano plik INFORMACJA O TRESCI OFERT.pdf

Data składania ofert:
2020-08-28 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-08-28 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2020-08-13 14:24:00
Publikujący 2020-08-13 14:24:00

Modyfikował(a) 2020-09-28 12:13:05
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SIWZ 395.30 Kb

2. Ogłoszenie o zamówieniu 892.10 Kb

3. Informacja Orange 136.03 Kb

4. załącznik 1 - formularz oferty 132.50 Kb

5. załącznik 2 - zobowiazanie podmiotu 20.08 Kb

6. załącznik 3 - oświadczenie o spełn. przesł. wykluczenia 20.09 Kb

7. załącznik 3a - oświadczenie o spełn. warunk. udziału w post. 17.43 Kb

8. załącznik 4 - Projekt budowlany 6.90 MB

9. załącznik 5 - grupa kapitałowa 24.40 Kb

10. załącznik 6 - wzór umowy 401.28 Kb

11. załącznik 7 - wykaz osób 23.50 Kb

12. załącznik 8 - wykaz robót 21.43 Kb

13. załącznik 9 - Szczegół. Specyfikacje Techniczne 4.93 MB

14. załącznik 10 - Przedmiary robót 335.69 Kb

15. załącznik 11 - Projekty stałej organizacji ruchu 7.08 MB

16. załącznik 12 - klauzula informacyjna RODO 120.97 Kb

17. INFORMACJA O TRESCI OFERT 75.34 Kb

18. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 60.87 Kb

19. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 231.94 Kb

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-361&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3262-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3244-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkgLSBPcGFsZW5pZWMucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3215-SU5GT1JNQUNKQSBPIFRSRVNDSSBPRkVSVC5wZGY=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3137-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3138-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3123-SW5mb3JtYWNqYSBPcmFuZ2UucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3124-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3125-emHFgmHMqGN6bmlrIDIgLSB6b2Jvd2lhemFuaWUgcG9kbWlvdHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3126-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBzcGXFgm4uIHByemVzxYIuIHd5a2x1Y3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3127-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmsuIHVkemlhxYJ1IHcgcG9zdC4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3128-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIFByb2pla3QgYnVkb3dsYW55LnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3129-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIGdydXBhIGthcGl0YcWCb3dhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3130-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd6w7NyIHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3131-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIHd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3132-emHFgmHMqGN6bmlrIDggLSB3eWtheiByb2JvzIF0LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3133-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFN6Y3plZ8OzxYIuIFNwZWN5ZmlrYWNqZSBUZWNuaWN6bmUuemlw
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3134-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3135-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBQcm9qZWt0eSBzdGHFgmVqIG9yZ2FuaXphY2ppIHJ1Y2h1LnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3136-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBrbGF1enVsYSBpbmZvcm1hY3lqbmEgUk9ETy5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3215-SU5GT1JNQUNKQSBPIFRSRVNDSSBPRkVSVC5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3244-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkgLSBPcGFsZW5pZWMucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3262-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-360

